
地
域
経
済
活
性
化
・
生
活

地
域
経
済
活
性
化
・
生
活

者
支
援
商
品
券
を
各
世
帯

者
支
援
商
品
券
を
各
世
帯

に
配
布
し
ま
す

に
配
布
し
ま
す

　

町
で
は
、
現
在
の
物
価
高
騰

に
よ
る
負
担
軽
減
と
地
域
経
済

の
活
性
化
を
図
る
た
め
、
町
内

各
世
帯
を
対
象
に
、
地
域
経
済

活
性
化
・
生
活
者
支
援
商
品
券

の
配
布
を
行
い
ま
す
。

配
布
対
象
者

　

町
内
在
住
の
各
世
帯
主（
令

和
４
年
６
月
20
日
現
在
）

※ 

発
送
日
時
点
で
再
度
確
認
を

行
い
、
町
内
在
住
の
世
帯
主

に
配
布
し
ま
す
。

※ 

発
送
日
ま
で
に
、
死
亡
や
転

出
等
の
理
由
で
世
帯
が
無
く

な
っ
て
し
ま
っ
た
場
合
は
配

布
し
ま
せ
ん
。

配
布
時
期

　

９
月
中

商
品
券
金
額

　

１
０
，
０
０
０
円
分

利
用
期
間

　

 

10
月
１
日（
土
）〜
12
月
31
日（
土
）

問
企
画
空
港
課
企
画
政
策
班

☎（
84
）１
２
７
９

令
和
４
年
度
住
民
税
非
課

令
和
４
年
度
住
民
税
非
課

税
世
帯
等
を
対
象
に
臨
時

税
世
帯
等
を
対
象
に
臨
時

特
別
給
付
金
を
支
給
し
ま
す

特
別
給
付
金
を
支
給
し
ま
す

　

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染

症
の
影
響
が
長
期
化
す
る
中
で
、

さ
ま
ざ
ま
な
困
難
に
直
面
し
た

方
に
対
し
、
速
や
か
に
生
活
・

暮
ら
し
の
支
援
を
行
う
必
要
が

町
内
事
業
者
の
方
へ

　

地
域
経
済
活
性
化
・
生
活

者
支
援
商
品
券
の
取
扱
店
を

募
集
し
て
い
ま
す
。
登
録
に

係
る
手
数
料
は
無
料
で
す
。

　

な
お
、
登
録
方
法
や
参
加

資
格
等
の
詳
細
は
、
町
公
式

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
い
た

だ
く
か
、
企
画
空
港
課
企
画

政
策
班
へ
お
問
い
合
わ
せ
く

だ
さ
い
。

　

８
月
31
日（
水
）ま
で
に
登

録
を
し
た
場
合
は
、
対
象
者

に
配
布
予
定
の
案
内
に
掲
載

さ
れ
ま
す
。
そ
れ
以
降
に
登

録
し
た
店
舗
は
、
町
公
式
ホ

ー
ム
ペ
ー
ジ
の
み
の
掲
載
と

な
り
ま
す
の
で
ご
了
承
く
だ

さ
い
。

あ
る
こ
と
か
ら
、
住
民
税
非
課

税
世
帯
等
に
対
し
て
１
世
帯
あ

た
り
10
万
円
を
支
給
し
ま
す
。

支
給
対
象
者

①
住
民
税
非
課
税
世
帯

　

令
和
４
年
６
月
１
日
時
点
で

横
芝
光
町
に
住
民
登
録
が
あ
り
、

か
つ
世
帯
全
員
の
令
和
４
年
度

分
住
民
税
均
等
割
が
非
課
税
で

あ
る
世
帯

②
家
計
急
変
世
帯

　

令
和
４
年
１
月
以
降
、
新
型

コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
の
影

響
を
受
け
て
家
計
が
急
変
し
、

住
民
税
非
課
税
世
帯
と
同
様
の

事
情
に
あ
る
と
認
め
ら
れ
る
世

帯※ 

①
②
と
も
に
、
住
民
税
が
課

税
さ
れ
て
い
る
者
の
扶
養
親

族
の
み
か
ら
な
る
世
帯
は
除

き
ま
す
。

※ 
令
和
３
年
度
住
民
税
非
課
税

世
帯
給
付
金
ま
た
は
家
計
急

変
世
帯
給
付
金
を
受
給
し
た

世
帯
は
、
令
和
４
年
度
住
民

税
非
課
税
世
帯
等
給
付
金
を

重
複
し
て
受
給
で
き
ま
せ
ん
。

支
給
額

１
世
帯
に
つ
き
10
万
円

　

 （
※
①
②
を
重
複
し
て
受
給

す
る
こ
と
は
で
き
ま
せ
ん
。）

受
給
手
続
き

①
住
民
税
非
課
税
世
帯

　

対
象
と
思
わ
れ
る
世
帯
に
は
、

町
か
ら
準
備
が
整
い
次
第
確
認

書
を
発
送
し
ま
す
。（
７
月
中

の
予
定
）確
認
書
が
届
い
た
ら
、

内
容
を
確
認
の
う
え
、
同
封
の

返
信
用
封
筒
で
ご
返
送
く
だ
さ

い
。

※ 

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染

拡
大
防
止
の
た
め
、
郵
送
で

の
提
出
に
ご
協
力
く
だ
さ
い
。

②
家
計
急
変
世
帯

　

申
請
書
に
必
要
事
項
を
記
入

し
、
収
入
額
が
確
認
で
き
る
書

類
等
を
添
付
の
う
え
、
申
請
日

時
点
で
住
民
登
録
の
あ
る
市
区

町
村
窓
口
へ
ご
提
出
く
だ
さ
い
。

※ 

書
類
の
提
出
や
ご
相
談
の
際

は
、
事
前
に
福
祉
課
社
会
福

祉
班
へ
ご
予
約
く
だ
さ
い
。

申
請
期
限

　

９
月
30
日（
金
）

※ 

申
請
書
は
、
町
公
式
ホ
ー
ム

ペ
ー
ジ
か
ら
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド

す
る
か
福
祉
課
社
会
福
祉
班

へ
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

問
福
祉
課
社
会
福
祉
班

☎（
84
）１
２
５
７

給
付
金
を
か
た
る
詐
欺
に

ご
注
意
く
だ
さ
い

　

住
民
税
非
課
税
世
帯
等
に
対

す
る
臨
時
特
別
給
付
金
を
装
っ

た「
振
り
込
め
詐
欺
」や「
個
人

情
報
の
詐
取
」に
ご
注
意
く
だ

さ
い
。

　

こ
の
給
付
金
に
つ
い
て
、
国

や
県
、
町
の
職
員
か
ら
Ａ
Ｔ
Ｍ

（
現
金
自
動
預
払
機
）の
操
作
を

お
願
い
す
る
こ
と
や
、
支
給
の

た
め
の
手
数
料
な
ど
の
振
り
込

み
を
求
め
る
こ
と
は
絶
対
に
あ

り
ま
せ
ん
。

　

ご
自
宅
や
職
場
な
ど
に
、
そ

の
よ
う
な
不
審
な
電
話
や
郵
便

な
ど
が
あ
っ
た
場
合
は
、
最
寄

り
の
警
察
署
ま
た
は
警
察
相
談

専
用
電
話（
♯
９
１
１
０
）に
ご

連
絡
く
だ
さ
い
。
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